
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt obowiązującego w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Warlubiu 

Na podstawie art. 6 ust.2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach  
(Dz. U. z 2020 r. poz.164) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 9/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Warlubiu z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zmienionej zarządzeniem Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Nr 1/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r.  instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego 
wykazu akt, oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania składnicy w następujący sposób: 

1) zmienia się nazwę hasła klasyfikacyjnego „57 Realizacja świadczeń Dobry Start” na „Realizacja świadczeń 
pieniężnych dla  obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym” 

2) w haśle klasyfikacyjnym „57 Realizacja świadczeń pieniężnych dla  obywateli Ukrainy w związku 
z konfliktem  zbrojnym”: 

a) hasło klasyfikacyjne „570 - wyjaśnienia, opinie, akty prawne dotyczące zagadnień z zakresu świadczeń 
Dobry Start” otrzymuje nowe brzmienie „570 – Jednorazowe świadczenie pieniężne ” – B10 

b) w haśle klasyfikacyjnym „570 – Jednorazowe świadczenie pieniężne ” dodaje się hasła: 

- 5700 – wyjaśnienia, opinie, akty prawne – B25 

- 5701 - rejestr wniosków - B10 

- 5702 – listy wypłat – B10 

- 5703 – windykacja świadczeń nienależnie pobranych – B5 

- 5704 – planowanie i sprawozdawczość – B25 

3) hasło klasyfikacyjne „571 – Świadczenia Dobry Start” otrzymuje nowe brzmienie „571- Świadczenia 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia”-B10 

a) w haśle klasyfikacyjnym „571 – Świadczenia z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia” 
dodaje się hasła: 

- 5710 – wyjaśnienia, opinie, akty prawne – B25 

- 5711- rejestr wniosków – B10 

- 5712 – listy wypłat – B10 

- 5713 – windykacja świadczeń nienależnie pobranych – B5 

- 5714 – planowanie i sprawozdawczość – B25 

4) usuwa się hasła klasyfikacyjne o Nr 572, 573, 574, 575. 

5) w haśle klasyfikacyjnym „522-Świadczenia z funduszu alimentacyjnego” dodaje się: 

- kategorię dokumentacji: B10 

- uwagi: „ akta spraw można przechowywać w teczkach zbiorczych klasa 527” 

- usuwa się hasła klasyfikacyjne o Nr 5220 i 5221 

6) dodaje się hasło klasyfikacyjne „527-Teczki zbiorcze wnioskodawców świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego B10 (uwagi : dla każdego wnioskodawcy rodziny lub osoby fizycznej można prowadzić 
teczkę zbiorczą. Rejestrem teczek jest rejestr wnioskodawców w danym roku kalendarzowym) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9956FB3F-945A-4340-8303-94C3150A7C70. Podpisany Strona 1



7) dodaje się hasło klasyfikacyjne „58 Realizacja świadczenia o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem” 

a) dodaje się hasło „580- przepisy i wyjaśnienia, interpretacje opinii, akty prawne dotyczące obsługi 
świadczenia-B25 

b) dodaje się hasło 581-Świadczenie jednorazowe z tytułu urodzenia się dziecka żywego z ciężkim 
nieodwracalnym upośledzeniem albo nieuleczalną chorobą zagrażającą życiu-B10 

c) dodaje się hasło klasyfikacyjne 582 - listy wypłat świadczenia „Za życiem”-B10 

d) dodaje się hasło kwalifikacyjne 583 – windykacja nienależnie pobranych świadczeń- B5 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
 

Justyna Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9956FB3F-945A-4340-8303-94C3150A7C70. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (5)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (8)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 4 (9)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 5 (10)


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 3 (13)

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera d


	Paragraf 2


